农业部公告第629号－－批准34家兽药GMP企业 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_323377.htm 农业部公告(第629号)

根据《兽药生产质量管理规范》的规定，依照《兽药生产质

量管理规范检查验收办法》，经现场检查及审核，现批准河

北利华药业有限公司等34家兽药生产企业为兽药GMP企业（

见附件），并核发《兽药GMP证书》。 特此公告中华人民共

和国农业部二○○六年三月二十四日 附件1： 兽药GMP合格

企业目录┌───────────┬─────────

──────┬─────────────┬────┬

─────┐│ 企业名称 │ 检查验收范围 │ 证书编号 │ 状

态 │ 有效期 │├───────────┼───────

────────┼─────────────┼───

─┼─────┤│石家庄正道动物药业有限│小容量注射

剂、口服溶液剂、粉剂│（2006）兽药GMP证字392号 │ 改

扩建 │ 5年 ││公司 │ /预混剂、散剂、 │ │ │ ││ │ 消

毒剂（液体〈非氯制剂〉） │ │ │ │├────────

───┼───────────────┼──────

───────┼────┼─────┤│佛山市南海区

佛丹动物药│口服溶液剂、消毒剂（液体）、粉│（2006）

兽药GMP证字393号 │ 改扩建 │ 5年 ││业有限公司 │ 剂/

预混剂/散剂 │ │ │ │├───────────┼───

────────────┼─────────────

┼────┼─────┤│丹东市绿丹和华动物药有│ 小

容量注射剂（激素类） │（2006）兽药GMP证字394号 │ 新

建 │ 5年 ││限公司 │ │ │ │ │├──────────

─┼───────────────┼────────

─────┼────┼─────┤│山东动物药品厂 │

粉剂/散剂/预混剂、 │（2006）兽药GMP证字395号 │ 改扩

建 │ 5年 ││ │ 消毒剂（固体、液体） │ │ │ │├───

────────┼───────────────┼─

────────────┼────┼─────┤│宁

波第二激素厂 │ 小容量注射剂（激素类） │（2006）兽

药GMP证字396号 │ 改扩建 │ 5年 │├─────────

──┼───────────────┼───────

──────┼────┼─────┤│山西省阳城县蚕

药厂 │ 蚕用溶液剂、 │（2006）兽药GMP证字397号 │ 改扩

建 │ 5年 ││ │ 消毒剂（固体） │ │ │ │├──────

─────┼───────────────┼────

─────────┼────┼─────┤│甘肃武威

天马药业有限责│ 粉针剂、大容量注射剂（静脉注│（2006

）兽药GMP证字398号 │ 改扩建 │ 5年 ││任公司 │ 射剂）

、片剂、 │ │ │ ││ │ 粉剂/散剂/预混剂 │ │ │ │├─

──────────┼───────────────

┼─────────────┼────┼─────┤

│湖南润邦生物工程有限公│粉针剂、小容量注射剂（含中

药提│（2006）兽药GMP证字399号 │ 改扩建 │ 5年 ││司

│取）、原料药（土霉素钙盐）、消│ │ │ ││ │毒剂（

液体）、粉剂/散剂/预混剂│ │ │ │├─────────

──┼───────────────┼───────

──────┼────┼─────┤│上海源森医药原

料有限公│原料药（维生素B1＜盐酸硫胺 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com